2011 年 10 月 18 日

各  位

会 社 名 株式会社三井ハイテック

代表者名 代表取締役社長 三井 康誠

（コード番号 6966 東証第 1 部・福証）

問合せ先 取締役管理本部長 辻本 圭一

（ＴＥＬ 093－614－1111）

タイ国洪水被害に関するお知らせ

タイ国におきまして、記録的な大雨により洪水被害が発生しており、同国にある当社連結

子会社も洪水の影響を受けておりますのでお知らせいたします。

記

１．連結子会社の概要

（１）商 号：Mitsui High-tec (Thailand) Co., Ltd.

（２）代 表 者：吉田眞一

（３）所 在 地：125 Moo 1, Hi-tech Industrial Estate, Baan-Lane, Bang Pa-in,

Ayutthaya 13160 Thailand

（４）資 本 金：4億3千万タイバーツ（間接保有を含め当社の100％出資）

（５）事業内容：リードフレームおよびモーターコアの製造販売

２．被害の状況

タイ国アユタヤ県のハイテク工業団地にある当社連結子会社「Mitsui High-tec

(Thailand) Co., Ltd.」は、敷地および建物において浸水被害を受け、現在、工場の操

業を停止しております。

なお、当社から派遣しています社員、および現地従業員、ならびにその家族について

は、全員の無事が確認されています。

３．業績への影響

今回の洪水による被害額および業績への影響につきましては、現時点では不明であり

ます。今後、業績に重大な影響を与えると判明した場合には、速やかにお知らせいたし

ます。

４．今後の対応

操業の開始時期につきましては未定です。今後も引き続き状況の確認を行い、工業団

地当局や関係機関の協力のもと、早期再開に努めてまいります。

また、再開までの期間中は、当社および、シンガポールならびにマレーシアの当社グ

ループ会社での代替生産を行ない、サプライチェーンへの影響を最小限にとどめてまい

ります。

以上